
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "25" вересня 2018 року № 475

м.Кропивницький
а сайт 17.01.15

Про розподіл квартири  

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  8  п.”б”
ст.  30  Закону України  “Про місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи
клопотання  підприємства  об'єднання  громадян  “Кропивницьке  учбово-
виробниче  підприємство  Українського  товариства  сліпих”  від  26  липня
2018 року № 17, пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Розподілити двокімнатну упорядковану квартиру № ** по вулиці Героїв
України,  12,  корпус  2  жилою  площею  30,4  кв.м на  першому поверсі  для
підприємства  об'єднання  громадян  “Кропивницьке  учбово-виробниче
підприємство Українського товариства сліпих”.                       

Міський голова                                                                                       А. Райкович

Паламарчук 24 85 11


